



# 4<sup>th</sup> INTERNATIONAL CONFERENCE ON ADVANCE IN NATURAL AND APPLIED SCIENCES

June 19-22, 2019  
Ağrı İbrahim Çeçen University, Ağrı-Turkey

5.02.2019

**Sevgili Meslektaşım,**

Sizleri, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi tarafından **19-22 Haziran 2019** tarihleri arasında Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan **4. Uluslararası Temel ve Uygulamalı Bilimler Konferansı'na** (4<sup>th</sup> International Conference on Advances in Natural and Applied Sciences, ICANAS2019) davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

ICANAS 2019, akademisyenler, öğrenciler, araştırmacılar ve endüstri profesyonellerinin geniş katılımcı topluluğuna ulaşmaları için en iyi fırsattır. Temel ve Uygulamalı Bilimlerdeki profesyonelleri, deneyimlerini, araştırma bulgularını ve bu alanlardaki en son gelişmeleri paylaşmaları için bir araya getirmek ve ideal bir akademik platform oluşturmaktan mutluluk ve onur duyacağız.

Konferans, bilgi tabanı yenilemek ve Temel ve Uygulamalı Bilimlerdeki yenilikleri keşfetmek için harika disiplinler arası bir forum sağlayacaktır. ICANAS 2019 ayrıca size önde gelen bilim insanları, araştırmacılar, meslektaşlarınız ve katılımcılar ile tanışma imkânı ve çok sayıda ağ oluşturma fırsatını sunacaktır.

ICANAS19 de sunulan tüm bildirilerin tam metinleri ICANAS 2019 Bildiriler Kitabında yayınlanacaktır. Ayrıca seçilmiş bildiri tam metinleri (yazarlar istedikleri takdirde) seçkin dergilerde yayınlanacaktır. Sunumlar *Türkçe ve İngilizce* yapılabilecektir. Tüm katılımcıları erken kayıt olma fırsatını kullanmak için Sempozyum web sitesini ([www.icanas.net](http://www.icanas.net)) ziyaret ederek kayıt olmaya ve özet gönderimine davet ediyoruz.

Bir ICANAS konferansında daha sizlerle beraber olmaktan mutluluk duyacağız. Haziran 2019'da Ağrı'da 4. Uluslararası Temel ve Uygulamalı Bilimlerdeki Gelişmeler Konferansında görüşmek dileğiyle...

**ICANAS2019**

Organizasyon Komitesi Adına

Prof. Dr. Ridvan Durak

Website: [www.icanas.net](http://www.icanas.net)

Organized by



Sponsor



TURKISH  
AIRLINES

